
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
35 
38 
04 
34 
19 
05 
10 
42 
44 
01 
50 
29 
15 
14 
45 
24 
07 
36 

Nome 
WELKER FRANCA 
ALEXANDRE VIEIRA 
GUI ROTHEIA 
GABRIEL TORRES 
DEMETRIO SOUZA 
DIEGO SILVA 
ADRIANO VELOSO 
MATHEUS BERALDO 
RAFAEL TEIXEIRA 
BOLIVAR ANDRADE 
LUI F. ASSUMPCAO 
LEO OLIVEIRA 
EVANDRO SALOME 
DIEGO MONSTRAO 
MAURICIO DELLOIAGONO 
MARCELO NENEM 
LEONARDO BASTOS  
FELIPE COUTINHO 

Melhor Tempo 
46.609 
46.767 
46.830 
46.899 
46.968 
47.071 
47.081 
47.096 
47.102 
47.217 
47.256 
47.290 
47.403 
47.458 
47.523 
47.669 
47.679 
48.026 

na volta. 
7 
5 
7 
5 
6 
6 
7 
5 
5 
6 
7 
6 
7 
6 
5 
6 
7 
5 

Último Tm 
46.609 
46.786 
46.830 
47.186 
47.424 
47.071 
47.081 
47.343 
47.290 
50.043 
47.256 
47.290 
47.403 
47.721 
47.523 
47.669 
47.679 
48.235 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  
SUPER KART 

SUPER KART - TOMADA DE TEMPOS 8ª BATERIA 

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 14:10:13 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

24/04/2021 14:30 


